
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.09.2024 № 870 

д. Заневка 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 24.05.2024 № 493 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020 № 69-ФЗ  
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», Уставом 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, решением совета депутатов Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
четвертого созыва от 15.08.2024 №37 «Об утверждении Положения об условиях 
и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со 

стороны Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области», администрация Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 24.05.2024 № 493 «Об утверждении Порядка и 

условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со 

стороны Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области». 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования http://www.zanevkaorg.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Заневский вестник». 

http://www.zanevkaorg.ru/


2 
 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию 

Бенера И.А. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы администрации                                                                              И.А. Бенера 


